
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 10 października 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1126/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 10 października 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1153), art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z
późn.zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
budżetowych w związku z częściowym rozdysponowaniem rezerwy celowej na zadania budżetu 
obywatelskiego w kwocie 16.462 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu dla niektórych dysponentów środków w zakresie wydatków budżetu miasta 
Katowice na 2025 rok w układzie grup paragrafów zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną 
część zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań przyjętych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikom oraz Dyrektorowi:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Wydziału Księgowo-Rachunkowego,

3) Szkoły Podstawowej nr 33.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowy Wiceprezydent Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 1D4A4A9D-7951-48B4-9E38-3CB45EFD5FF0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1126/2025 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 10 października 2025 r.
BUDŻET OGOŁEM r

WYDATKI

Zmiany w budżecie miasta na 2025 rok w złotych

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

D o ta c je  na  
zad an ia  
b ieżące

Św iad czen ia  
na rzecz  
osób  fiz.

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których  
mowa w  art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

W y d a tk i z 
tytułu  

p oręczeń  i 
g w aran cji

W y d a tk i
na

ob słu gę
d ługu

In w esty c je  i 
z a k u p y  

in w estycy jn e

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

W y n a g ro d zen i
a

i sk ła d k i od  
nich  naliczan e

W y d a tk i  
zw iązan e  

z rea lizacją  
zad ań  

s ta tu tow ych

W y n a g ro d ze
nia

i sk ła d k i od  
nich

naliczan e

D o ta c je  na  
zad an ia  
b ieżące

Św iad czen ia  
na rzecz  
osób  fiz.

W ydatki na 
programy  

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -16 462 -16 462 -16 462 -16 462

ZMNIEJSZENIA 16 462 16 462 16 462 16 462

75818 Rezerwy ogólne i celowe 16 462 16 462 16 462 16 462

Wydatki na zadania własne 16 462 16 462 16 462 16 462

w tym:

gmina 16 462 16 462 16 462 16 462

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 462 16 462 16 462 16 462

ZWIĘKSZENIA 16 462 16 462 16 462 16 462

80195 Pozostała działalność 16 462 16 462 16 462 16 462

Wydatki na zadania własne 16 462 16 462 16 462 16 462
w tym:

gmina 16 462 16 462 16 462 16 462

OGÓŁEM 0 0 0 0

ZWIĘKSZENIA 16 462 16 462 16 462 16 462

Wydatki na zadania własne 16 462 16 462 16 462 16 462
w tym:

gmina 16 462 16 462 16 462 16 462
ZMNIEJSZENIA 16 462 16 462 16 462 16 462

Wydatki na zadania własne 16 462 16 462 16 462 16 462
w tym:

gmina 16 462 16 462 16 462 16 462

Id: 1D4A4A9D-7951-48B4-9E38-3CB45EFD5FF0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1126/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 10 października 2025 r.
BUDŻET OGÓŁEM  

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie w złotych

Lp. Dysponent
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których  m owa  

w  art.5 ust.1 
p k t2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: Z akup i 
objęcie akcji 
lub  udziałów  

oraz
w niesienie  

w kładów  do 
spółek  prawa  
handlow ego

Wynagrodz
enia

i składki od 
nich

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Wynagrodze
nia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których  m owa  

w  art.5 ust.1 
pkt 2  i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Urząd Miasta Katowice -16 462 -16 462 -16 462 -16 462

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE 16 462 16 462 16 462 16 462

2 Szkoła Podstawowa nr 33 16 462 16 462 16 462 16 462

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

16 462 16 462 16 462 16 462

OGÓŁEM 0 0 0 0

Id: 1D4A4A9D-7951-48B4-9E38-3CB45EFD5FF0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2/1 do zarządzenia nr 1126/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 10 października 2025 r.
URZĄD MIASTA KATOWICE 

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego:

W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których  
mowa w  art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

w tym: w tym:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

W y n a g ro d zen i
a

i sk ła d k i od  
nich  naliczan e

W y d a tk i  
zw iązan e  

z rea lizacją  
zad ań  

s ta tu tow ych

D o ta c je  na  
zad an ia  
b ieżące

Św iad czen ia  
na rzecz  
osób  fiz.

W y n a g ro d ze
nia

i sk ła d k i od  
nich

naliczan e

D o ta c je  na  
zad an ia  
b ieżące

Św iad czen ia  
na rzecz  
osób  fiz.

W y d a tk i z 
tytułu  

p oręczeń  i 
g w aran cji

W y d a tk i
na

ob słu gę
d ługu

Wydatki
majątkowe

In w esty c je  i 
z a k u p y  

in w estycy jn e

W ydatki na 
programy  

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2  i 3

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -16 462 -16 462 -16 462 -16 462

ZMNIEJSZENIA 16 462 16 462 16 462 16 462

75818 Rezerwy ogólne i celowe 16 462 16 462 16 462 16 462

Wydatki na zadania własne 16 462 16 462 16 462 16 462

w tym: 

gmina 16 462 16 462 16 462 16 462

OGÓŁEM -16 462 -16 462 -16 462 -16 462

Id: 1D4A4A9D-7951-48B4-9E38-3CB45EFD5FF0. Podpisany Strona 5



Szkoła Podstawowa Nr 33 

WYDATKI

Załącznik nr 2/2 do zarządzenia nr 1126/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 10 października 2025 r.

Zmiany planu wynikające ze zmian w  budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Dz./
Rozdz.

Treść Plan na 2025 r. 
[4+16]

w  tym

Wydatki
bieżące

w  tym

Wydatki
majątkowe

w tym

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym Zakup i 
objęcie akcji 
i  udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Wynagrodze 
nia i składki 

od nich 
naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i  3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 462 16 462 16 462 16 462

Zwiększenie 16 462 16 462 16 462 16 462

80195 Posostała dńałalność 16 462 16 462 16 462 16 462

Wydatki na zadanie własne 16 462 16 462 16 462 16 462

gmina 16 462 16 462 16 462 16 462

OGÓŁEM 16 462 16 462 16 462 16 462

UZASADNIENIE:
Zmiany planu wydatków poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej na zadania budżetu obywatelskiego dokonuje się celem dofinasowania zadania pn. "L8/01/X! - Renowacja i remont nawierzchni ogólnodostępnych boisk p rzy  Szkole Podstawowej nr 33 z  Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stanisława Ligonia w Katowicach, Osiedle Witosa" 
realizowanego na terenie dzielnicy nr 8 Osiedle Witosa (16.462 zł).

Id: 1D4A4A9D-7951-48B4-9E38-3CB45EFD5FF0. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1126/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia10 października 2025 r.

Zadania przyjęte do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok

Lp. Je d n o stk a  p o m o cn icza  /  n r  ID  oraz ty tu ł z ad an ia
P lan  n a  2 0 2 5  r./ P lan  

po  zm ian ach
D y sp o n en t ś ro d k ó w

1 2 3 4

8. OSIEDLE WITOSA
P rzed  zm ian ą

8.1
L 8 /01 /X I - R e n o w ac ja  i rem o n t n aw ierzch n i ogó ln o d o stęp n y ch  b o isk  p rzy  S zko le  P odstaw ow ej n r 
33 z  O d d zia łam i D w ujęzycznym i im . S tan isław a  L ig o n ia  w  K atow icach , O sied le  W ito sa

38 2  0 00  zł S zk o ła  P o d staw o w a  n r  33

P o  zm ian ie

8.1
L 8 /01 /X I - R e n o w ac ja  i rem o n t n aw ierzch n i ogó ln o d o stęp n y ch  b o isk  p rzy  S zko le  P odstaw ow ej n r 
33 z  O d d zia łam i D w ujęzycznym i im . S tan isław a  L ig o n ia  w  K atow icach , O sied le  W ito sa

39 8  4 6 2  zł S zk o ła  P o d staw o w a  n r  33

19. PIOTROWICE - OCHOJEC
P rzed  zm ian ą

19.6
L 19 /08 /X I - B ezp ieczne  i n o w oczesne  p lace  z a b a w  w  Z S P  n r  21 w  K a to w icach  (S P  n r  2 8  w  
K a to w icach  i M P  n r  84 w  K ato w icach )

U
)

U
l

so U
i o o N Z esp ó ł S zk o ln o -P rzed szk o ln y  n r  21

P o  zm ian ie

19.6
L 19 /08 /X I - B ezp ieczne  i n o w oczesne  p lace  z a b a w  w  Z S P  n r  21 w  K a to w icach  (S P  n r  2 8  w  
K a to w icach  i M P  n r  84 w  K ato w icach )

36 4  895 zł Z esp ó ł S zk o ln o -P rzed szk o ln y  n r  21

Id: 1D4A4A9D-7951-48B4-9E38-3CB45EFD5FF0. Podpisany Strona 7



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1126/2025
Data dokumentu 2025-10-10
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu 1D4A4A9D-7951-48B4-9E38-3CB45EFD5FF0

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-14353282
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 10.10.2025 09:21:46
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 1D4A4A9D-7951-48B4-9E38-3CB45EFD5FF0. Podpisany Strona 8


